

STAROSTWO POWIATOWE w Poznaniu Kancelaria Ogólna	
Data wpływu	21-01-2022
liczba załączników	8/
Nr	6103
podpis	M

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Poznańskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Mały grant

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA MALTA, KRS 0000150077, z siedzibą w Poznaniu (61-728), ul. Franciszka Ratajczaka 44 www.malta-festival.pl, adres do korespondencji: j.w., email: dominik.czyz@malta-festival.pl tel: 605173311	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dominik Czyż email: dominik.czyz@malta-festival.pl tel: 605173311

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kurs Miejskiego Relaksu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01-06-2022	Data zakończenia	25-08-2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Czas pandemii pokazał, że ogrodnictwo służy społeczeństwu, gwarantując osobom korzystającym z działek możliwość odpoczynku nieopodal miejsca zamieszkania oraz realizację swoich pasji ogrodniczych. Rodzinne Ogródki Działkowe mieszczą się w 15 z 17 gmin należących do powiatu poznańskiego. Zależy nam na tym, aby coraz więcej mieszkańców powiatu doceniało te przestrzenie niezbędne do zdrowego życia i rozumiało ich wartość dla ogółu obywateli.</p> <p>Uczestnicy poprzednich edycji Kursu Miejskiego Relaksu od lat wspierają i praktykują ideę uprawiania roślin jadalnych na terenie zurbanizowanym i dbają o tereny zielone, które dają oddech między blokami. Przez kilka lat prowadziliśmy ogrody</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzam zgodność
kopii z oryginałem
Poznań, dn. 24.01.2022.
Podpis

społecznościowe, przeobrażając opuszczone skwery w miejsca spotkań mieszkanek i mieszkańców przy pielęgnacji zieleni. Współpracowaliśmy m.in. z ROD "Energetyk", ROD "Wilda" im. T. Kościuszki, ROD "Bogdanka", organizując na ich terenach spotkania i pikniki, z myślą o dobru działkowców i mieszkańców okolicznych dzielnic. W tym roku chcielibyśmy otworzyć na społeczne działania międzypokoleniowe kolejny ROD.

Z naszych obserwacji wynika, że najrzadziej z ogrodów działkowych korzysta młodzież w wieku licealnym, a ich relacja z praktykami takimi jak uprawa roślin i troska o zielen miejską jest incydentalna. Symultanicznie, wielu młodych ludzi interesuje kwestia zdrowego stylu życia, zmian klimatu, ekologicznego jedzenia oraz działań, które pozwolą nam wszystkim żyć w mieście bez smogu, w trosce o zwierzęta, rośliny i ludzi.

Dlatego, łącząc nasze wieloletnie doświadczenie w pracy z licealistami z zamiłowaniem do ogrodnictwa miejskiego i świadomością wagi ogrodów działkowych na mapie każdej dzielnicy Poznania i każdej gminy powiatu poznańskiego zaprojektowaliśmy Kurs Miejskiego Relaksu - serię spotkań i działań artystycznych, których uczestnikami będą młodzi twórcy i aktywiści z powiatu poznańskiego oraz międzypokoleniowa społeczność jednego z poznańskich ogródków działkowych. W zeszłym roku przeprowadziliśmy pilotaż i jego niezwykle efekty, zbudowane relacje i opinie uczestniczek i uczestników zachęciły nas do kontynuacji.

Naszym celem jest z jednej strony oddanie głosu i twórczego pola młodym w tematach społecznie i politycznie istotnych (m.in. kurczący się dostęp do przyrody i ziemi pod uprawy w miastach), wspólne praktykowanie miejskiego ogrodnictwa i troski o tereny zamieszkałe przez rośliny i owady, z drugiej – międzypokoleniowe spotkania i uczenie się od siebie nawzajem.

Uczestnicy i uczestniczki, w dwumiesięcznym procesie pomiędzy pokoleniami, podczas weekendowych spotkań będą wzmacniać kompetencje artystyczne oraz ogrodowe dot. naturalnych sposobów uprawy roślin, nawadniania gleby w czasie suszy i łagodzenia skutków katastrofy klimatycznej. Tworząc autorskie filmiki, artystyczne zielniki czy mikroinstalacje pod okiem ekspertów, a także wysiewając warzywa, wymieniając się w barterze wsparciem za wiedzę i historię działkowiczek, odkryją w sobie nowe przestrzenie wrażliwości. Mamy też nadzieję, że mieszkańcy powiatu poznańskiego, którzy zaangażują się w ten projekt będą realizowali go w przyszłości na terenach, które zamieszkują. To tak jak w ogrodnictwie, chcemy zasiać ziarenko Poznaniu, które da plon w całym powiecie, bo jak wspomnieliśmy wyżej Rodzinne Ogródki Działkowe są zlokalizowane w praktycznie wszystkich gminach powiatu poznańskiego.

Działanie zostanie zrealizowane przy współpracy z działkowcami, zarządem ROD, przy wsparciu merytorycznym Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta UMP, które realizuje obecnie program otwierania ogródków działkowych w ramach unijnego projektu "Connecting Nature".

Za program Kursu Miejskiego Relaksu będą odpowiadać doświadczone animatorki i kuratorki działań społecznie zaangażowanych: Joanna Pańczak, Agnieszka Różyńska i Anna Gruszka.

Potwierdzam zgodność
kopii z oryginałem
Poznań, dn. 24.01.2021.
Podpis

Do projektu zaprosimy licealistki i licealistów z całego powiatu poznańskiego, którzy mimo młodego wieku pracują społecznie różnymi narzędziami: sztuki, edukacji, aktywizmu. Młodzi są odważni, świadomi i zdeterminowani, aby pokazać wszystkim, że są nieobojętni na sprawy dziejące się wokół nich. Działania młodych opieramy na relacjach międzypokoleniowych, głównie z seniorkami i seniorami uprawiającymi ogródki działkowe. Pragniemy pozyskać uczestników kursu wśród mieszkańców powiatu poznańskiego poprzez informacje promocyjne przekazane do szkół znajdujących się w powiecie, gminnych ośrodków kultury, poprzez rozmieszczone plakaty zapraszające na wydarzenie oraz komunikaty w wersji elektronicznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dwudniowe warsztaty	5	Lista obecności
Otwarta prezentacja efektów warsztatów dla publiczności	1	Zdjęcia
Otwarcie Rodzinnych Ogródków Działkowych dla działań młodzieżowych	1	Zdjęcia, porozumienia
Konsultacje produkcyjne dla młodzieży	2	Lista obecności
Konsultacje merytoryczne dla młodzieży dot. prezentacji efektów warsztatów	2	Lista obecności
Zaangażowanie młodzieży w realizację działań na rzecz społeczności ROD	15 osób	Lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Malta działa od 19 lat i została stworzona z potrzeby uzgodnienia jednego, trwałego organizatora Malta Festival Poznań, który wcześniej współorganizowany był przez różne instytucje związane z Poznaniem. W ten sposób organizacja ta wyspecjalizowała się w programowaniu i produkcji wydarzeń, akcji i festiwali.

W 2021 r. Festiwal Malta otrzymała certyfikat EFFE Label 2021 za zorganizowanie edycji specjalnej Malta Festival Poznań 2020! „Badge of Invention” to wyjątkowa odznaka, która została przyznana festiwalom, które pomimo trudności związanych z pandemią COVID-19 wykazały się pomysłowością i determinacją w organizacji, aby towarzyszyć swoim artystom i publiczności.

Malta Festival Poznań jako jedyny z Polski i jeden z dwunastu w Europie w 2015 roku otrzymał Nagrodę EFFE dla wydarzeń wyznaczających festiwalowe trendy. Jury uznało wówczas Maltę za najbardziej innowacyjny festiwal w Polsce!

Programowanie wydarzeń od początku istnienia festiwalu, a później Fundacji jako organizatora, związane było z trzema filarami: rozpoznaniem potrzeb i preferencji poznańskiej publiczności; obserwacją rozwoju teatru europejskiego i jego najnowszych produkcji; chęcią eksperymentowania. Dlatego też Festiwal Malta ewoluował od teatru ulicznego, do festiwalu interdyscyplinarnego, który jednak wciąż pozostaje w relacji z duchem miejskiego święta – poprzez plenerowe otwarcie festiwalu, otwarty koncert finałowy i dziesiątki darmowych wydarzeń na świeżym powietrzu.

Potwierdzam zgodność kopii z oryginałem:
Poznań, dn. 24.01.2021r.
Podpis

Fundacja Malta przede wszystkim więc odpowiedzialna jest za organizację Malta Festival Poznań, ale także jesiennego muzycznego Nostalgia Festival Poznań, Szkoły Widza, a także szeregu działań jednorazowych, reakcyjnych, jak choćby projekt zrealizowany w 2019 roku pt. Ani słowa bez nas, na który składał się szereg koncertów donGURALEsko i audiobook nagrany przez artystę do książki Timothy'ego Snydera „O tyranii. Dwadzieścia lekcji z dwudziestego wieku”. Projekt ten był odpowiedzią na niską świadomość społeczną o wadze wyborów do parlamentu i europarlamentu i miał zachęcić szczególnie pokolenie dzisiejszych 20latków do udziału w wyborach. W roku 2021 natomiast z kolei zrealizowana została debata "Wolność Kocham i Rozumiem". Spotkanie to skupione było wokół zagadnień dotyczących demokracji, wolności obywatelskich i instytucjonalności państwa. W Poznaniu gościliśmy prof. Annę Wolff-Powęską, prof. Marcina Matczaka, dominikanina Nikodema Brzoźy, Agnieszkę Holland i dominikanina Tomasza Dostatniego. W formie online połączyli się z nami byli prezydenci RP: Aleksander Kwaśniewski oraz Bronisław Komorowski. W dyskusji wzięli udział również przedstawiciele samorządów wielkopolskich, którzy wsparli nas finansowo: Jacek Jaśkowiak, Prezydent Miasto Poznań, Marek Woźniak, Marszałek Samorządu Województwa Wielkopolskiego i Jan Grabkowski, Starosta Poznański.

Dzięki powstaniu Fundacji i objęciu przez nią przestrzeni do pracy w centrum miasta, jej działalność otworzyła się także na długotrwałe procesy twórcze. Stwarzamy co roku przestrzeń do pracy na kilka miesięcy przed naszym flagowym przedsięwzięciem. Działanie lokalne skierowane są do dzielnic i osiedli oddalonych od centrum Poznania i poprzedzone są badaniami socjologicznymi i antropologicznymi we współpracy z artystami, którzy następnie proponują działania twórcze rozwiązujące problemy lokalnych społeczności.

Dzięki działalności procesowej udało się także rozpocząć cykl programów edukacyjnych odbywających się w przestrzeni Fundacji Malta dla dorosłych, dzieci i młodzieży, które są finansowane z innych konkursów.

Własna przestrzeń i roczna działalność Fundacji, pozwala także na udostępnianie przestrzeni innym podmiotom i wymianę doświadczeń, a także przeniesienie nawiązanej współpracy na projekty w ramach festiwalu. Z przestrzeni Malty korzystał m.in. Młodzieżowy Strajk Klimatyczny, włączony w organizację wydarzeń dla młodych w Generatorze Malta 2019; Barak kultury prezentujący produkcje w ramach programu partnerskiego; spotkania Prawo warte Poznania, których prelegenci wystąpili także na placu Wolności w trakcie festiwalu Malta; Hospicjum Palium, którego wolontariusze wspierają także swoją pracą wydarzenia Malta Festival Poznań czy współorganizacja przeglądu Teatrów Japońskich.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia prowadzących i przygotowujących i podsumowujących działania 4 osoby (łącznie 160 roboczo godzin)	7000,00	5 000,00	2000 ,00
2.	Koszty transportu osób, scenografii, materiałów i sprzętu	1050,00	500,00	550,00
3.	Koszty materiałów merytorycznych	900,00	500,00	400,00
4.	Koszty obsługi produkcyjnej z materiałami i sprzętem	3200,00	2000,00	1200,00
5.	Koszty promocji wydarzenia i działań związanych z mediami społecznościowymi wraz z projektami i wykonaniem. Wykonanie zdjęć	2100,00	1400,00	700,00
6.	Koszty druków na potrzeby wydarzeń- ulotki , zaproszenia	800,00	500,00	300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15050,00	9900,00	5150,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

Potwierdzam zgodność
kopi z oryginałem
Poznań, dn. 26.01.2022r.
[Podpis]

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją~~*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 Michał Merczyński

 PREZES Zarządu

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data

FUNDACJA MALTA
 61-728 Poznań, ul. Ratajczaka 44 (I piętro)
 REGON 634446340, NIP 778-14-06-165

Potwierdzam zgodność
 kopii z oryginałem
 Poznań, dn. 24.01.2022r.
 Podpis [Signature]